第２号様式の５（第８条の２関係）

広告物等表示（設置）届出書

                                 年  月  日

  長岡市長         様

                      郵 便 番 号

                      住   所

                  届出者 名   称

                      代表者の氏名

                      電 話 番 号

  下記のとおり広告物等の表示（設置）をしたいので、新潟県屋外広告物条例施行規則

第８条の２第４項の規定により、関係書類を添えて届け出ます。

記

広告物等の種類、数量

及び表示面積

種  類  数  量

表示面積                     ㎡

表示（設置）の場所

表示（設置）の期間           年  月  日から   年  月  日まで

工事施工者の住所、氏

名等

住所

氏名  電話番号

登 録 番 号 新潟県屋外広告業登録（  ）第   号

登 録 年 月 日 年  月  日

工 事 予 定 期 間           年  月  日から   年  月  日まで

※ 受  理  印

 注 ※印欄は、記入しないこと。

 添付書類

  １ 見取図

  ２ 仕様書及び図面又は見本

  ３ 広告物等を表示し、又は設置する土地又は建物その他の工作物等が自己の所有

又は管理に属さない場合は、当該土地又は当該建物その他の工作物等の所有者又

は管理者の承諾があったことを証する書面又はその写し

４ 他の法令の規定により許可等を要する場合は、当該許可等を受けていることを

証する書面又はその写し